
UCHWAŁA NR XX/131/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 
2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2020 poz. 713) oraz art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 852 z późn. zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/71/2019 Rady Gminy Olszówka z dnia 5 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 r. wprowadza się następującą zmianę: 

1. W załączniku do uchwały ,,Podział środków finansowanych na realizację Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r. otrzymuje brzmienie: ,,Podział środków finansowanych na realizację 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w 2020 r.” 

Plan wydatków: 7 320,00 

Lp Zadania do realizacji Wysokość środków 
finansowych 

1. Wsparcie pozaszkolnych zajęć dla młodzieży /wynagrodzenie trenera 
drużyny piłkarskiej/ 4 000,00 

2. Upowszechnianie materiałów informacyjno – edukacyjnych z 
zakresu promocji zdrowia i profilaktyki narkomanii – zakup 
materiałów dydaktycznych dla szkół, filmów, ulotek, plakatów  

1 000,00 

3. Punkt Konsultacyjny: 
- wynagrodzenie specjalisty psychoterapii uzależnień 1 320,00 

4. Działalność profilaktyczna w szkołach:  
- warsztaty dla uczniów, szkolenia dla rodziców i nauczycieli, 
- realizacja projektu edukacyjnego o tematyce profilaktycznej, zakup 
pomocy.  

 
0,00 

1 000,00 

 Ogółem:  7 320,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

     

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki 

    



Uzasadnienie

Do uchwały Nr XX/131/2020 Rady Gminy Olszówka z dnia 22 października 2020 r. w sprawie
uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2020 rok.

Rada Gminy w Olszówce zgodnie z art. 10 ust.1-3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu
narkomanii uchwala Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Olszówka na 2020 r.

Powyższy przepis uprawnia organ stanowiący do dokonywania zmian w przyjętym Gminnym Programie
Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Olszówka na 2020 r. W tym stanie rzeczy podjęcie uchwały
zmieniającej jest uzasadnione.


		2020-10-21T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




